
                                                                                                                

UCHWAŁA Nr II/14/2006
Sejmiku Województwa Opolskiego

z dnia 19 grudnia  2006 r.

w sprawie obsadzenia mandatu radnego Województwa Opolskiego.

Na podstawie art. 18 pkt. 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie

województwa (Dz.U. z 2001r.,  Nr 142,  poz. 1590 z późn.zm) oraz art.  194 ust.  1

ustawy  z  dnia  

16  lipca  1998  r.  Ordynacja  wyborcza  do  rad  gmin,  rad  powiatów  i  sejmików

województw  

(Dz.U. z 2003 r., Nr 159, poz. 1547 z późn.zm.), Sejmik Województwa Opolskiego

uchwala co następuje:

§ 1

W związku z wygaśnięciem mandatu Franciszka Fejdycha stwierdza się wstąpienie

Zbigniewa Ziółko na wakujący mandat radnego Województwa Opolskiego w Okręgu

wyborczym Nr 4, z listy Nr 5 - Komitet Wyborczy Platformy Obywatelskiej RP.

§ 2

Wykonanie  uchwały  powierza  się  Przewodniczącemu  Sejmiku  Województwa

Opolskiego.

§ 3

Niniejszą uchwałę przekazuje się: 

- Zbigniewowi Ziółko

- Wojewodzie Opolskiemu,

- Wojewódzkiemu Komisarzowi Wyborczemu w Opolu

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
                                                                                                                              



                                                                                                                Przewodniczący Sejmiku 
                                                                                  Województwa Opolskiego

                                                                                  /-/ Bogusław Wierdak


